

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5407 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
16.04.2021 19:14:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50X50X5 ГОСТ 8509-93 СТ.3 СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50X50X5 ГОСТ 8509-93 СТ.3	Тонна	0.52500	188 671.91	99 052.75	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 75X75X7 ГОСТ 8509-93 СТ.3 СТАЛЬ УГЛОВАЯ 75X75X7 ГОСТ 8509-93 СТ.3	Тонна	0.13800	190 178.57	26 244.64	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 25X25X3 ГОСТ 8509-93 СТ 3 СТАЛЬ УГЛОВАЯ 25X25X3 ГОСТ 8509-93 СТ 3	Тонна	0.15200	181 250.00	27 550.00	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	УГОЛОК СТАЛЬНОЙ РАВНОПОЛОЧНЫЙ 63x5 ГОСТ 8509-93, СТ.С235 УГОЛОК СТАЛЬНОЙ РАВНОПОЛОЧНЫЙ 63x5 ГОСТ 8509-93, СТ.С235	Тонна	0.10000	189 184.19	18 918.42	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	ПОЛОСА СТАЛЬНАЯ ГОРЯЧЕКАТАННАЯ 4X40MM ГОСТ 103-76 ЗПС ПОЛОСА СТАЛЬНАЯ ГОРЯЧЕКАТАННАЯ 4X40MM ГОСТ 103-76 ЗПС	Тонна	0.38100	256 880.73	97 871.56	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ПРОФИЛЬ ГНУТЫЙ 100X100X4 ГОСТ 30245-2003 СТ.3ПС5 ПРОФИЛЬ ГНУТЫЙ 100X100X4 ГОСТ 30245-2003 СТ.3ПС5	Тонна	0.25000	285 714.28	71 428.57	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ТРУБА КВАДРАТНАЯ ПРОФИЛЬНАЯ 100X100X4 C245 ГОСТ 30245-2003 ТРУБА КВАДРАТНАЯ ПРОФИЛЬНАЯ 100X100X4 C245 ГОСТ 30245-2003	Тонна	0.13500	254 464.30	34 352.68	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ПРОФИЛИ СТАЛЬНЫЕ ГНУТЫЕ 50X25X3 ГОСТ 30245-2003 C235 ПРОФИЛИ СТАЛЬНЫЕ ГНУТЫЕ 50X25X3 ГОСТ 30245-2003 C235	Тонна	0.26300	281 045.55	73 914.98	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ПРОФИЛЬ ГНУТЫЙ ПП 60x40x3 C235 ГОСТ 30245-2012 ПРОФИЛЬ ГНУТЫЙ ПП 60x40x3 C235 ГОСТ 30245-2012	Тонна	0.11900	285 714.29	34 000.00	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КРУГ16 ГОСТ 2590-2006 СТ 3 КРУГ16 ГОСТ 2590-2006 СТ 3	Тонна	0.00300	147 242.00	441.73	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	КРУГ12 ГОСТ 2590-2006 СТ 3 КРУГ12 ГОСТ 2590-2006 СТ 3	Тонна	0.59000	215 982.12	127 429.45	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ПРОКАТ СТАЛЬНОЙ КРУГЛЫЙ Ф18 ГОСТ 2590-2006, СТ.С245 ПРОКАТ СТАЛЬНОЙ КРУГЛЫЙ Ф18 ГОСТ 2590-2006, СТ.С245	Тонна	0.03600	136 264.96	4 905.54	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	КРУГ 50 ГОСТ 2590-2006 СТ 35 КРУГ 50 ГОСТ 2590-2006 СТ 35	Тонна	0.11400	260 714.28	29 721.43	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	АРМАТУРА10 ГОСТ 5781-82 А400С АРМАТУРА10 ГОСТ 5781-82 А400С	Тонна	0.04000	155 610.57	6 224.42	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ГВОЗДИ 20X1,2 ГВОЗДИ 20X1,2	Тонна	0.00385	269 250.42	1 036.61	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ГВОЗДИ 70X3 ГВОЗДИ 70X3	Тонна	0.00080	269 230.00	215.38	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 100X4,5 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 100X4,5	Килограмм	5.00000	284.58	1 422.90	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78 УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78	Литр	21.00000	465.00	9 765.00	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КРАСКА БТ-177 СЕРЕБ 0,5Л КРАСКА БТ-177 СЕРЕБ 0,5Л	Штука	120.00000	621.74	74 608.80	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ОПОРА ОСВЕЩЕНИЯ СТ-10-4,0- IV С Г-ОБРАЗНЫМ КРОНШТЕЙНОМ ОПОРА ОСВЕЩЕНИЯ СТ-10-4,0- IV С Г-ОБРАЗНЫМ КРОНШТЕЙНОМ	Штука	14.00000	110 000.00	1 540 000.00	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100	Штука	30.00000	548.00	16 440.00	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЭЛЕКТРОДЫ Д. 4ММ ГОСТ 9466- 75, 9467-75 МР 3 ЭЛЕКТРОДЫ Д. 4ММ ГОСТ 9466- 75, 9467-75 МР 3	Тонна	0.10000	518 619.89	51 861.99	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЭЛЕКТРОДЫ Д. 3ММ ГОСТ 9466- 75, 9467-75 МР 3 ЭЛЕКТРОДЫ Д. 3ММ ГОСТ 9466- 75, 9467-75 МР 3	Тонна	0.39400	350 194.95	137 976.81	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	200.00000	161.00	32 200.00	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ТРУБА ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. Д.32 ММ 57032 ТРУБА ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. Д.32 ММ 57032	Метр	100.00000	420.53	42 053.00	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ТРУБА ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. Д.40 ММ 57040 ТРУБА ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. Д.40 ММ 57040	Метр	100.00000	848.21	84 821.00	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 100X100X8 ГОСТ 8509-93 СТ.3 СТАЛЬ УГЛОВАЯ 100X100X8 ГОСТ 8509-93 СТ.3	Тонна	0.14000	182 142.86	25 500.00	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	МЕТАЛЛУКАВ ОЦИНКОВАННЫЙ Р3-ЦХ 20 МЕТАЛЛУКАВ ОЦИНКОВАННЫЙ Р3-ЦХ 20	Метр погонный	215.00000	209.82	45 111.30	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	МЕТАЛЛУКАВ Р3-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77 МЕТАЛЛУКАВ Р3-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77	Метр погонный	50.00000	416.07	20 803.50	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагиндинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

30	ТКАНЬ СТЕКЛЯННАЯ Т-23Р ТКАНЬ СТЕКЛЯННАЯ Т-23Р	Метр квадратный	200.00000	375.83	75 166.00	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	АСБОКАРТОН КАОН 6ММ ТОЛЩИНА 6 ММ ГОСТ 2850-95 АСБОКАРТОН КАОН 6ММ ТОЛЩИНА 6 ММ ГОСТ 2850-95	Килограмм	100.00000	428.57	42 857.00	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	АВТОШИНА 260 R508 (9.00 R20) АВТОШИНА 260 R508 (9.00 R20)	Штука	8.00000	39 285.71	314 285.68	Поставка по заказу, в течении 1 календарного дня с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	EXW Карагандинская обл., г.Жезказган, Южная пром. зона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 166.48465		3 168 181.14					
				с НДС	3 548 362.88					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиленты.docx-pdf (/ru/Tender/dlContract/5407?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	Объявление общее-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/5407?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	ЖРЭК ТИП (/ru/Tender/dlFile/5407?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dlFile/5407?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	(/ru/Tender/dlFile/5407?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	(/ru/Tender/dlFile/5407?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50X50X5 ГОСТ 8509-93 СТ.3	Тонна	0.52500	188 671.91	99 052.75	(/ru/tender/dllot/5407?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
2	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 75X75X7 ГОСТ 8509-93 СТ.3	Тонна	0.13800	190 178.57	26 244.64	(/ru/tender/dllot/5407?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
3	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 25X25X3 ГОСТ 8509-93 СТ 3	Тонна	0.15200	181 250.00	27 550.00	(/ru/tender/dllot/5407?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
4	УГОЛОК СТАЛЬНОЙ РАВНОПОЛОЧНЫЙ 63x5 ГОСТ 8509-93, СТ.С235	Тонна	0.10000	189 184.19	18 918.42	(/ru/tender/dllot/5407?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
5	ПОЛОСА СТАЛЬНАЯ ГОРЯЧЕКАТАННАЯ 4X40ММ ГОСТ 103-76 ЗПС	Тонна	0.38100	256 880.73	97 871.56	(/ru/tender/dllot/5407?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0

6	ПРОФИЛЬ ГНУТЫЙ 100X100X4 ГОСТ 30245-2003 СТ.3ПС5	Тонна	0.25000	285 714.28	71 428.57	(/ru/tender/dllot/5407?no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
7	ТРУБА КВАДРАТНАЯ ПРОФИЛЬНАЯ 100X100X4 С245 ГОСТ 30245-2003	Тонна	0.13500	254 464.30	34 352.68	(/ru/tender/dllot/5407?no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
8	ПРОФИЛИ СТАЛЬНЫЕ ГНУТЫЕ 50X25X3 ГОСТ 30245-2003 С235	Тонна	0.26300	281 045.55	73 914.98	(/ru/tender/dllot/5407?no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
9	ПРОФИЛЬ ГНУТЫЙ ПП 60x40x3 С235 ГОСТ 30245-2012	Тонна	0.11900	285 714.29	34 000.00	(/ru/tender/dllot/5407?no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
10	КРУГ16 ГОСТ 2590-2006 СТ 3	Тонна	0.00300	147 242.00	441.73	(/ru/tender/dllot/5407?no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
11	КРУГ12 ГОСТ 2590-2006 СТ 3	Тонна	0.59000	215 982.12	127 429.45	(/ru/tender/dllot/5407?no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
12	ПРОКАТ СТАЛЬНОЙ КРУГЛЫЙ Ф18 ГОСТ 2590-2006, СТ.С245	Тонна	0.03600	136 264.96	4 905.54	(/ru/tender/dllot/5407?no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
13	КРУГ 50 ГОСТ 2590-2006 СТ 35	Тонна	0.11400	260 714.28	29 721.43	(/ru/tender/dllot/5407?no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
14	АРМАТУРА10 ГОСТ 5781-82 А400С	Тонна	0.04000	155 610.57	6 224.42	(/ru/tender/dllot/5407?no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
15	ГВОЗДИ 20X1,2	Тонна	0.00385	269 250.42	1 036.61	(/ru/tender/dllot/5407?no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
16	ГВОЗДИ 70X3	Тонна	0.00080	269 230.00	215.38	(/ru/tender/dllot/5407?no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
17	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 100X4,5	Килограмм	5.00000	284.58	1 422.90	(/ru/tender/dllot/5407?no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
18	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78	Литр	21.00000	465.00	9 765.00	(/ru/tender/dllot/5407?no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
19	КРАСКА БТ-177 СЕРЕБ 0,5Л	Штука	120.00000	621.74	74 608.80	(/ru/tender/dllot/5407?no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
20	ОПОРА ОСВЕЩЕНИЯ СТ-10-4,0-IV С Г-ОБРАЗНЫМ КРОНШТЕЙНОМ	Штука	14.00000	110 000.00	1 540 000.00	(/ru/tender/dllot/5407?no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
21	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-100	Штука	30.00000	548.00	16 440.00	(/ru/tender/dllot/5407?no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
22	ЭЛЕКТРОДЫ Д. 4ММ ГОСТ 9466-75, 9467-75 МР 3	Тонна	0.10000	518 619.89	51 861.99	(/ru/tender/dllot/5407?no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
23	ЭЛЕКТРОДЫ Д. 3ММ ГОСТ 9466-75, 9467-75 МР 3	Тонна	0.39400	350 194.95	137 976.81	(/ru/tender/dllot/5407?no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
24	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	200.00000	161.00	32 200.00	(/ru/tender/dllot/5407?no=24&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
25	ТРУБА ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. Д.32 ММ 57032	Метр	100.00000	420.53	42 053.00	(/ru/tender/dllot/5407?no=25&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
26	ТРУБА ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. Д.40 ММ 57040	Метр	100.00000	848.21	84 821.00	(/ru/tender/dllot/5407?no=26&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
27	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 100X100X8 ГОСТ 8509-93 СТ.3	Тонна	0.14000	182 142.86	25 500.00	(/ru/tender/dllot/5407?no=27&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
28	МЕТАЛЛОУКАВ ОЦИНКОВАННЫЙ РЗ-ЦХ 20	Метр погонный	215.00000	209.82	45 111.30	(/ru/tender/dllot/5407?no=28&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0

29	МЕТАЛЛУКАВ РЗ-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77	Метр погонный	50.00000	416.07	20 803.50	(/ru/tender/dllot/5407?no=29&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
30	ТКАНЬ СТЕКЛЯННАЯ Т-23Р	Метр квадратный	200.00000	375.83	75 166.00	(/ru/tender/dllot/5407?no=30&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
31	АСБОКАРТОН КАОН 6ММ ТОЛЩИНА 6 ММ ГОСТ 2850-95	Килограмм	100.00000	428.57	42 857.00	(/ru/tender/dllot/5407?no=31&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0
32	АВТОШИНА 260 R508 (9.00 R20)	Штука	8.00000	39 285.71	314 285.68	(/ru/tender/dllot/5407?no=32&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUIZpc0VBNEICWWJkU2tPeIvoV1BybGRFUzMyZzF4MXVhMEs5Mm16U3pYbw==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.